
ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 890 20-33-05
 

877  47-43-34

საკრებულოს თავმჯდომარის 

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #222

06 აგვისტო  2013 წ.

2013 წელში სოფლის მხარდამჭერი პროგრამით გათვალისწინებული სამუშაოების მიმდინარეობასა

და ინფორმაციის წარმოდგენის შესახებ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2013 წლის  06 აგვისტოს N43  განკარგულების „2013

წელში  სოფლის  მხარდამჭერი  პროგრამით  გათვალისწინებული  პროექტების  შემსრულებელთა

შერჩევასა და მათთან  ხელშეკრულების გაფორმებაზე,   მუნიციპალიტეტის გამგებლის დროებით

მოვალეობის შემსრულებელ თამაზ ჯინჭარაძისათვის უფლების მიცემის  შესახებ“  საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. დაევალოს მუნიციპალიტეტის გამგებელის დროებით მოვალეობის შემსრულებელს თამაზ

ჯინჭარაძეს  ყოველი  თვის  ბოლოს  საკრებულოს  წარუდგინოს   ინფორმაცია  2013  წელში

სოფლის მხარდამჭერი პროგრამით გათვალისწინებული სამუშაოების მიმდინარეობისა და

შესრულების შესახებ.
2. ბრძანების შესრულებაზე კონტროლი დაევალოს საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილეს

მიხეილ უნგიაძეს.
3.  ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში,  ოზურგეთის რაიონული

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში,  მისამართზე –

ჭავჭავაძის ქ. N 4.
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

                                     საკრებულოს თავმჯდომარე

                                             ანტონ ხუნდაძე

    ვიზირებულია,

        იურისტი                ედიშერ ჯიბუტი


